— 830.060.515-9, representada legalmente por el señor FERDINEL REYES, identificado 
con la C.C No 79.243.614 de Bogotá o quien hiciere sus veces, Contratista-Contrato 

Interventoría No 303 del 08 de septiembre de 2017; por el presunto daño patrimonial 

ocasionado al municipio de Flandes-Tolima, en la suma de Cincuenta y Nueve Millones 

Ciento Cincuenta Mil Pesos M/CTE ($59.150.000.00), teniendo en cuenta las razones - 

allí expuestas (folios 754-790). 

“ Igualmente, frente al tema del tercero civilmente responsable, garante, se advirtió que 
se encuentran vinculadas las siguientes compañías de seguros de conformidad con lo 
establecido en el artículo 44 de la Ley 610 de 2000: